

PRODUCT NAME

Commercial Name	Feliz Navidad
EAN	9347569024872 / 9347569025022
Product Description	Coloured spherical balls and strands used as a topping on ice cream, jelly, cake, cupcake, wafer.
Ingredients	Dextrose, Sugar, Tapioca Starch, Dextrin, Soy Lecithin, Colours (E120, E129, E133, E102, E172, E150e, E171), Palm Oil, Mica Pigment
Packing	65g jars, 1kg bags
Storage/Shelf Life	Cool, dry place, ambient temperature / Best Before 2 years
Distribution	General cartage
Consumer Use	Decorative purpose
Allergens	May contain traces of soy.
Country of Origin	China
Colour	Red, white, green and gold in appearance

Nutritional Value (Per 100g)

Energy (kj/kcal)	1694kj/
Fat (g) Total	4.9g
Saturated Fat (g)	0.8g
Protein	0.5g
Carbohydrates (g)	89.0g
Dietary Fibre (g)	0g
Sugars (g)	73.0g
Sodium (g)	0g

Microbiological Specifications

Standard Plate Count <1000 cfu/g	
Coli Forms	<30 cfu/g
Salmonella	Not detected
Yeast & Moulds	<100 cfu/g